

Årsredovisning

för

Fox in a box Stockholm AB

559039-0521

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Sjögren, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Fox in a box Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver korttidsarrangerade event med teambildningsbanor för logiska spel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fusionerat in dotterbolaget Fox in a box Stockholm Café AB (559249-7480).

Bolaget har återhämtat sig från pandemin och omsättningen har ökat med cirka 50 procent jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 521	7 640	5 206	8 692
Resultat efter finansiella poster	1 074	-373	-2 150	-584
Soliditet (%)	50,4	24,8	31,4	17,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 126 519	-373 014	803 505
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-373 014	373 014	0
Differens från fusionsbalans		11 934		11 934
Årets resultat			1 074 141	1 074 141
Belopp vid årets utgång	50 000	765 439	1 074 141	1 889 580

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 780 000 kronor (1 650 000 kronor).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	765 439
årets vinst	1 074 141
	1 839 580
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 839 580
	1 839 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 520 656	7 640 395
Övriga rörelseintäkter		9 709	258 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 530 365	7 898 540
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-619 737	-346 154
Övriga externa kostnader		-3 836 818	-3 615 095
Personalkostnader	2	-5 539 141	-3 816 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-428 085	-437 451
Summa rörelsekostnader		-10 423 781	-8 215 534
Rörelseresultat		1 106 584	-316 994
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 074	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 517	-56 020
Summa finansiella poster		-32 443	-56 020
Resultat efter finansiella poster		1 074 141	-373 014
Resultat före skatt		1 074 141	-373 014
Årets resultat		1 074 141	-373 014

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	931 068	1 252 143
Summa materiella anläggningstillgångar		931 068	1 252 143
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		931 068	1 277 143
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		53 516	0
Summa varulager		53 516	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		415 254	321 046
Fordringar hos koncernföretag		0	53 858
Övriga fordringar		13 613	969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		590 416	811 206
Summa kortfristiga fordringar		1 019 283	1 187 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 747 387	777 750
Summa kassa och bank		1 747 387	777 750
Summa omsättningstillgångar		2 820 186	1 964 829
SUMMA TILLGÅNGAR		3 751 254	3 241 972

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

765 439

1 126 519

Årets resultat

1 074 141

-373 014

Summa fritt eget kapital

1 839 580

753 505

Summa eget kapital

1 889 580

803 505

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

180 559

Summa långfristiga skulder

0

180 559

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

179 812

Övriga skulder till kreditinstitut

180 559

433 332

Leverantörsskulder

29 109

483 462

Övriga skulder

828 973

481 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

823 033

680 105

Summa kortfristiga skulder

1 861 674

2 257 908

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 751 254

3 241 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

20 procent

Inventarier, verktyg och installationer

20 procent

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	16	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 273 426	2 273 426
Inköp	107 010	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 380 436	2 273 426
Ingående avskrivningar	-1 021 283	-583 832
Årets avskrivningar	-428 085	-437 451
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 449 368	-1 021 283
Utgående redovisat värde	931 068	1 252 143

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Fusion	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Spärrade bankmedel	777 750	777 750
	2 577 750	2 577 750

Stockholm 2023-06-27

Tobias Sjögren
Tobias Sjögren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Andreas Karlsson
Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor


